[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
П Р И К А З

от 14.10.2015 г.                                                                                             №  202-А
г. Майкоп

	О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики Адыгея от 16 марта 2011 года № 39-А
«Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента субъектов бюджетного планирования Республики Адыгея»

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 16 марта 2011 года № 39-А «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента субъектов бюджетного планирования Республики Адыгея» следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «(Н.В. Петрова)» заменить «(А.Ю. Удычак)»;
2. В пункте 3:
а) слова «(Р. К. Напцок)» заменить словами «(М. Б. Ассакалов)»;
б) слова «(Е. А. Шабанова)» заменить словами «(Н.В. Петрова)»;
3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой»;
4. В Положении об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента субъектов бюджетного планирования Республики Адыгея  в подпункте втором пункта 9 слова «до 15 октября» заменить словами «до 1 ноября».

Министр                                                                                      Д.З. Долев

Проект подготовил:

Начальник отдела методологии
и мониторинга государственных
финансов                                                                                          А.Ю. Удычак

Проект  согласовал:

Начальник отдела правовой и
кадровой политики                                                                          Т.А. Смыкова

image1.png